
Jägareförbundets SM kombinerat Arvika 9 juni 2018

Dam Sum Sum Sum
Plac Förnamn Efternamn Trap Rådjur Sporting Älg Hagel Kula Tot

1 Cornelia Dagobert 96 83 84 78 180 161 341
2 Caroline Karlsson 68 71 76 81 144 152 296
3 Jenny Edin 56 55 40 61 96 116 212
4 Marie-Louise Edman 48 54 64 32 112 86 198

Kula

1 Cornelia Dagobert 83 78 161
2 Caroline Karlsson 71 81 152
3 Jenny Edin 55 61 116
4 Marie-Louise Edman 54 32 86

Hagel

1 Cornelia Dagobert 96 84 180
2 Caroline Karlsson 68 76 144
3 Jenny Edin 56 40 96
4 Marie-Louise Edman 48 64 112

Junior Sum Sum Sum
Förnamn Efternamn Trap Rådjur Sporting Älg Hagel Kula Tot

1 Andreas Bergström 88 92 84 93 172 185 357
2 Anton Andreasson 64 89 92 89 156 178 334
3 Pontus Thurgren 92 55 72 67 164 122 286

Kula

1 Andreas Bergström 92 93 185
2 Anton Andreasson 89 89 178
3 Pontus Thurgren 55 67 122

Hagel

1 Andreas Bergström 88 84 172
2 Pontus Thurgren 92 72 164
3 Anton Andreasson 64 92 156



Yngre Oldboys Sum Sum Sum
Förnamn Efternamn Trap Rådjur Sporting Älg Hagel Kula Tot

1 Anders Benjaminsson 84 99 92 90 176 189 365
2 Andreas Pettersson 88 87 80 87 168 174 342
3 Erik Nyholm 96 72 88 76 184 148 332
4 Leif Lundberg 96 63 88 83 184 146 330
5 Leif Sandelin 84 87 76 80 160 167 327
6 Thomas Söder 60 87 92 84 152 171 323
7 Lars Björk 92 68 80 71 172 139 311
8 Stefan Lundgren 80 61 88 77 168 138 306
9 Patrik Thurgren 80 80 72 70 152 150 302

10 Kenneth Karlsson 80 66 84 55 164 121 285

Kula

1 Anders Benjaminsson 99 90 189
2 Andreas Pettersson 87 87 174
3 Thomas Söder 87 84 171
4 Leif Sandelin 87 80 167
5 Patrik Thurgren 80 70 150
6 Erik Nyholm 72 76 148
7 Leif Lundberg 63 83 146
8 Lars Björk 68 71 139
9 Stefan Lundgren 61 77 138

10 Kenneth Karlsson 66 55 121

Hagel

1 Leif Lundberg 96 88 184
2 Erik Nyholm 96 88 184
3 Anders Benjaminsson 84 92 176
4 Lars Björk 92 80 172
5 Andreas Pettersson 88 80 168
6 Stefan Lundgren 80 88 168
7 Kenneth Karlsson 80 84 164
8 Leif Sandelin 84 76 160
9 Thomas Söder 60 92 152

10 Patrik Thurgren 80 72 152



Veteran Sum Sum Sum
Förnamn Efternamn Trap Rådjur Sporting Älg Hagel Kula Tot

1 Bertil Kainulainen 96 95 92 77 188 172 360
2 C-G Gustavsson 100 95 80 80 180 175 355
3 Mats Larsson 88 84 80 85 168 169 337
4 Svante Jonsson 92 79 80 81 172 160 332
5 Sven-Åke Draxten 76 90 92 67 168 157 325
6 Jonny Karlsson 92 74 64 90 156 164 320
7 Jan Carlsson 96 46 92 82 188 128 316
8 Conny Melin 80 84 84 62 164 146 310
9 Stig Hedlund 84 82 80 56 164 138 302

10 Leif Nordh 84 67 96 55 180 122 302
11 Kari Rouhiainen 84 77 56 83 140 160 300
12 Lennart Jakobsson 76 76 80 63 156 139 295
13 Roger Lundström 72 79 84 51 156 130 286
14 Hasse Nyrén 80 53 76 76 156 129 285
15 Sture Lybeck 64 67 48 73 112 140 252

Kula

1 C-G Gustavsson 95 80 175
2 Bertil Kainulainen 95 77 172
3 Mats Larsson 84 85 169
4 Jonny Karlsson 74 90 164
5 Svante Jonsson 79 81 160
6 Kari Rouhiainen 77 83 160
7 Sven-Åke Draxten 90 67 157
8 Conny Melin 84 62 146
9 Sture Lybeck 67 73 140

10 Lennart Jakobsson 76 63 139
11 Stig Hedlund 82 56 138
12 Roger Lundström 79 51 130
13 Hasse Nyrén 53 76 129
14 Jan Carlsson 46 82 128
15 Leif Nordh 67 55 122

Hagel

1 Jan Carlsson 96 92 188
2 Bertil Kainulainen 96 92 188
3 C-G Gustavsson 100 80 180
4 Leif Nordh 84 96 180
5 Svante Jonsson 92 80 172
6 Mats Larsson 88 80 168
7 Sven-Åke Draxten 76 92 168
8 Conny Melin 80 84 164
9 Stig Hedlund 84 80 164

10 Jonny Karlsson 92 64 156
11 Lennart Jakobsson 76 80 156
12 Roger Lundström 72 84 156
13 Hasse Nyrén 80 76 156
14 Kari Rouhiainen 84 56 140
15 Sture Lybeck 64 48 112



Insats Sum Sum Sum
Förnamn Efternamn Trap Rådjur Sporting Älg Hagel Kula Tot

1 Emil Håkansson 96 97 100 86 196 183 379
2 Christian Andreasson 100 95 80 96 180 191 371
3 Niklas Bergström 100 85 88 95 188 180 368
4 David Sandelin 92 90 92 91 184 181 365
5 Michael Roos 100 90 96 78 196 168 364
6 Ola Gustavsson 96 91 84 86 180 177 357
7 Robert Jarnedal 88 94 92 82 180 176 356
8 Pontus Thuresson 84 85 84 86 168 171 339
9 Pierre Håkansson 92 67 96 83 188 150 338

10 Joakim Fransson 72 88 88 90 160 178 338
11 Johan Benjaminsson 80 96 76 78 156 174 330
12 Marcus Johansson 96 68 88 74 184 142 326
13 Jonas Lööv 96 78 76 75 172 153 325
14 Tommy Johansson 84 77 84 79 168 156 324
15 Jan-Erik Ingman 80 87 80 70 160 157 317
16 Oskar Andersson 72 62 84 71 156 133 289


